
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3039 - PEGASUS RUNNER / SAA 
TREINAMENTOS 

ESPORTIVOS

00:04:14 14,17 01:16:14

2 4 ANDRÉ DINIZ M2029 - 00:04:43 12,72 01:24:53

3 46 RAFAEL JUNIOR SILVA M3039 - PEGASUS 00:04:43 12,71 01:24:59

4 52 THIAGO FONSECA GUIMARAES M3039 - ACROB/CORREDORESD
OBEM

00:04:45 12,65 01:25:23

5 3 ANCELMO MÁRCIO DE PAIVA M2029 - TIRARUNNERS 00:04:50 12,39 01:27:08

6 14 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA M3039 1 ACROB 00:04:57 12,11 01:29:11

7 179 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE M4049 1 LAGOA DOURAD 00:04:59 12,03 01:29:45

8 19 EMERSON ROSA DA SILVA M4049 2 ITAUNA RUNNERS 00:04:59 12,00 01:29:59

9 17 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA M3039 2 CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,67 01:32:31

10 173 ANTONIO DE PADUA LOPES M5059 1 STREET RACERS 00:05:16 11,40 01:34:44

11 174 MARCIEL RAMOS DE MORAIS M4049 3 STREET RACERS 00:05:16 11,40 01:34:44

12 59 RUBENS GALVÃO M6069 1 MADRUGADA 00:05:30 10,91 01:39:00

13 9 CARLOS DE MOURA M5059 2 00:05:39 10,63 01:41:36

14 23 FABIO RODRIGO DE DEUS M4049 4 TIRARUNNERS 00:05:48 10,36 01:44:17

15 35 KLEBER MENDES NASCIMENTO M3039 3 00:05:54 10,18 01:46:05

16 21 ESTANISLAU BATISTA DOS SANTOS 
JUNIOR

M3039 4 00:05:57 10,09 01:47:04

17 38 LÚCIO FLÁVIO DOS PASSOS M4049 5 TIRARUNNERS 00:05:59 10,01 01:47:53

18 41 MIGUEL ZOZINO PEREIRA M6069 2 00:06:04 9,89 01:49:11

19 53 THOMAZ JULIÃO FRANCHI M4049 6 TIRARUNNERS 00:06:05 9,87 01:49:28

20 24 FERNANDO MOREIRA SANTOS M4049 7 NÃO TENHO 00:06:19 9,50 01:53:41

21 40 MARCIO CORREIA DE FREITAS M4049 8 00:06:34 9,13 01:58:20

22 47 RENAN BERNARDES M2029 1 TIRARUNNERS 00:06:34 9,13 01:58:21

23 2 ALYSON FRANCISCO FONSECA LIMA M3039 5 HC EQUIPE DE CORRIDA 00:06:38 9,05 01:59:18

24 44 POLICARPO CANDIDO M4049 9 00:06:46 8,87 02:01:45

25 36 LEANDRO ALFREDO MENDES M4049 10 00:07:27 8,05 02:14:09

26 7 BRENO MELEGARI DOS SANTOS M3039 6 TIRARUNNERS 00:08:13 7,30 02:27:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 ÉRIKA MARIA JOSÉ VIEIRA VIEIRA F3039 - CLUBEDOMPEDROII/ALLI
MAASCESSORIAESPORT

IVA

00:05:36 10,72 01:40:47

2 6 BIANCA F2029 - TIRARRUNERS 00:06:11 9,70 01:51:19

3 25 FLÁVIA ALVES MOREIRA F2029 - PROJETO PRIMEIRA 
CHANCE

00:06:43 8,93 02:00:57

4 11 CARLA  CRISTINA RESENDE DA CRUZ 
BARBOSA 

F3039 - 00:06:53 8,71 02:04:01

5 50 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F4049 - CASA DO CORREDOR 00:07:07 8,43 02:08:06

6 18 ELIANETE MARILIA DE SOUSA 
CAMPOS COSTA

F4049 1 SOUFIT LAGOA 
DOURADA

00:07:13 8,32 02:09:53

7 16 DANIELA SOARES DOS SANTOS F3039 1 TIRARUNNERS 00:07:30 8,00 02:15:02

8 43 NATÁLIA MARTINS SOARES F4049 2 00:07:30 8,00 02:15:02

9 137 MEIREANE MACIEL F5059 1 TIRARUNNES 00:08:13 7,30 02:27:51
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 47 RENAN BERNARDES TIRARUNNERS 00:06:34 9,13 01:58:21

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 DANIEL CRISTIAN DA SILVA VIEIRA ACROB 00:04:57 12,11 01:29:11

2 17 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,67 01:32:31

3 35 KLEBER MENDES NASCIMENTO 00:05:54 10,18 01:46:05

4 21 ESTANISLAU BATISTA DOS SANTOS JUNIOR 00:05:57 10,09 01:47:04

5 2 ALYSON FRANCISCO FONSECA LIMA HC EQUIPE DE CORRIDA 00:06:38 9,05 01:59:18

6 7 BRENO MELEGARI DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:08:13 7,30 02:27:51

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 179 ADELMO EDUARDO DE ANDRADE LAGOA DOURAD 00:04:59 12,03 01:29:45

2 19 EMERSON ROSA DA SILVA ITAUNA RUNNERS 00:04:59 12,00 01:29:59

3 174 MARCIEL RAMOS DE MORAIS STREET RACERS 00:05:16 11,40 01:34:44

4 23 FABIO RODRIGO DE DEUS TIRARUNNERS 00:05:48 10,36 01:44:17

5 38 LÚCIO FLÁVIO DOS PASSOS TIRARUNNERS 00:05:59 10,01 01:47:53

6 53 THOMAZ JULIÃO FRANCHI TIRARUNNERS 00:06:05 9,87 01:49:28

7 24 FERNANDO MOREIRA SANTOS NÃO TENHO 00:06:19 9,50 01:53:41

8 40 MARCIO CORREIA DE FREITAS 00:06:34 9,13 01:58:20

9 44 POLICARPO CANDIDO 00:06:46 8,87 02:01:45

10 36 LEANDRO ALFREDO MENDES 00:07:27 8,05 02:14:09

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 173 ANTONIO DE PADUA LOPES STREET RACERS 00:05:16 11,40 01:34:44

2 9 CARLOS DE MOURA 00:05:39 10,63 01:41:36

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 59 RUBENS GALVÃO MADRUGADA 00:05:30 10,91 01:39:00

2 41 MIGUEL ZOZINO PEREIRA 00:06:04 9,89 01:49:11
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 16 DANIELA SOARES DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:07:30 8,00 02:15:02

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 ELIANETE MARILIA DE SOUSA CAMPOS COSTA SOUFIT LAGOA DOURADA 00:07:13 8,32 02:09:53

2 43 NATÁLIA MARTINS SOARES 00:07:30 8,00 02:15:02

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 MEIREANE MACIEL TIRARUNNES 00:08:13 7,30 02:27:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 GILCIMAR SAMUEL DAS CHAGAS M0019 - STREET RACERS 00:04:56 12,16 00:39:28

2 90 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M4049 - ASSESSORIA EDERSON 
RUNNER

00:05:18 11,33 00:42:22

3 159 VITOR BRUNO TAVARES DE OLIVEIRA M2029 - 00:05:37 10,69 00:44:55

4 69 ANIBION CARLOS DO SACRAMENTO M3039 - NÃO 00:05:45 10,45 00:45:57

5 111 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA NETO M4049 - ASCORREI 00:05:49 10,32 00:46:30

6 118 JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS M3039 1 TIRARUNNERS 00:05:58 10,05 00:47:46

7 106 HEBERT LUCAS DOS SANTOS M2029 1 TIRARUNERS 00:06:09 9,76 00:49:12

8 140 NATANAEL PAIVA DA SILVA M2029 2 N RUNNING 00:06:16 9,57 00:50:10

9 148 ROBSON ARAUJO PAULINO M5059 1 PASSO FIRME 00:06:21 9,46 00:50:44

10 65 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE M5059 2 00:06:22 9,42 00:50:56

11 172 ROMILDO GERALDO SERRA M2029 3 STREET RACERS 00:06:22 9,41 00:51:00

12 115 JOSÉ ROBERTO RUFINO M4049 1 00:06:23 9,39 00:51:07

13 143 PAULO ALTIVO MOURA M3039 2 00:06:24 9,38 00:51:11

14 78 CARLOS EDUARDO GOMES DA COSTA M3039 3 00:06:24 9,38 00:51:12

15 88 DENIS FRANCISCO DE ASIS SANTOS M3039 4 RS 00:06:29 9,26 00:51:51

16 102 GABRIEL AUGUSTO M0019 1 ASSESSORIA EDERSON 
RUNNER / 

CORREDORES DO BEM

00:06:34 9,13 00:52:33

17 66 ANDRE LUIS DE MORAES M4049 2 11° BIMTH 00:06:35 9,12 00:52:37

18 28 HERNANE DE SOUZA COSTA M4049 3 00:06:36 9,09 00:52:50

19 122 KENDRO BARBOSA PEREIRA PINTO M0019 2 ACROB 00:06:42 8,95 00:53:39

20 160 WANDER JESUS COUTO M4049 4 00:06:44 8,91 00:53:53

21 31 JORGE LUIZ M6069 1 00:06:50 8,79 00:54:37

22 8 BRUNO CORRÊA COSTA PAINO M3039 5 TIRARUNNERS 00:06:50 8,79 00:54:38

23 97 FÁBIO CHISTO PEREIRA PINTO M3039 6 ACROB 00:06:51 8,76 00:54:47

24 150 RODRIGO JOSÉ RUFINO M4049 5 CORREDORES DO BEM 00:06:51 8,76 00:54:48

25 27 HERBERT FONSECA M3039 7 SPRINT RACING 00:06:52 8,75 00:54:53

26 87 DENILSON MARQUES DE RESENDE M3039 8 00:06:59 8,57 00:55:59

27 92 EDUARDO DA SILVA RIBEIRO M2029 4 00:07:06 8,44 00:56:51

28 110 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES M5059 3 CORREDORES DO BEM 00:07:08 8,40 00:57:07

29 100 FERNANDO PAIVA M3039 9 TIRARUNNERS 00:07:16 8,25 00:58:09

30 161 WESLEY HENRIQUE LIMA RODRIGUES M2029 5 00:07:16 8,25 00:58:10

31 89 DENIZETE FRANCISCO DE ASIS 
SANTOS

M6069 2 RS 00:07:18 8,23 00:58:21

32 152 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5059 4 PASSO LEVE 00:07:18 8,23 00:58:21

33 91 EDUARDO CARLOS DE RESENDE M3039 10 00:07:18 8,22 00:58:25

34 105 GUSTAVO ALVES BRAGA NETO M4049 6 TIRARUNNERS 00:07:20 8,18 00:58:40
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 133 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE M4049 7 TIRARUNNERS 00:07:22 8,14 00:58:56

36 107 HELDES MOREIRA M4049 8 CORREDORES DO BEM 00:07:24 8,10 00:59:14

37 164 YAN HENRIQUE DE ABREU CARVALHO M0019 3 . 00:07:31 7,98 01:00:10

38 13 CLÉCIO HENRIQUE RESENDE LIMA M4049 9 SOUFITLAGOA 
DOURADA

00:07:33 7,95 01:00:22

39 139 MOUZER RAIMUNDO RODRIGUES M3039 11 TIRARUNNERS 00:07:33 7,95 01:00:22

40 155 THALLIS DAVID M0019 4 00:07:40 7,82 01:01:24

41 151 ROGÉRIO ALEX DA CRUZ M3039 12 00:07:42 7,79 01:01:37

42 32 JOSÉ NUNES DE SOUZA M5059 5 00:07:44 7,75 01:01:56

43 166 ARAO CLEBER DA CONSEIÇÃO M4049 10 00:07:47 7,70 01:02:18

44 70 ANTÔNIO PAULO SOARES M5059 6 EQUIPE HC 00:07:51 7,64 01:02:50

45 63 ALEX JÚNIOR DE SOUSA MELO M3039 13 ASCORDC 00:07:58 7,53 01:03:45

46 134 MÁRCIO LUIZ AMORIM M5059 7 CORREDORES DO BEM 00:08:01 7,49 01:04:06

47 145 PAULO RODRIGUES BORGES M5059 8 CORREDORES DO BEM 00:08:02 7,46 01:04:19

48 147 RICARDO ARAÚJO COSTA M0019 5 00:08:09 7,36 01:05:11

49 60 ADRIANO HENRIQUE SABINO M4049 11 TEAM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:08:11 7,33 01:05:29

50 93 ELI ROGÉRIO RIBEIRO M3039 14 00:08:11 7,32 01:05:32

51 175 CLAUDIO MIGUEL DOS SANTOS M4049 12 00:08:23 7,16 01:07:05

52 64 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5059 9 EQUIPE TIRARUNNERS 00:08:23 7,15 01:07:06

53 95 EMERSON JOSÉ SOUZA SILVA M2029 6 00:08:34 7,00 01:08:36

54 162 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN M3039 15 TIRARUNNERS 00:08:40 6,92 01:09:22

55 80 CELSO JOSÉ DE MELO M5059 10 00:08:41 6,91 01:09:27

56 67 ANDRÉ LUIS NERI M2029 7 00:08:55 6,73 01:11:19

57 49 MATHEUS SOUZA REIS M0019 6 TIRARUNNERS 00:09:10 6,54 01:13:23

58 119 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA M3039 16 TIRARUNNERS 00:09:18 6,45 01:14:25

59 61 AGUINALDO VICENTE SANTIAGO M5059 11 PARA SEMPRE 
CORREDORES

00:09:22 6,41 01:14:55

60 76 BEZAMAT DE SOUZA NETO M6069 3 00:09:38 6,22 01:17:08

61 113 JOAO PEDRO SANTOS ANDRADE M0019 7 RS 00:11:29 5,22 01:31:52

2Página :Relatório emitido em 05/06/2022 as 11:01:43

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 08 KM - Masculino 

CROSS LAGOA DOURADA - 110 ANOS



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 NÁDIA APARECIDA PINTO F3039 - TIRARUNNERS 00:06:54 8,69 00:55:16

2 163 LUCIANA APARECIDA PINTO PORTES F3039 - MR RUNNES 00:07:33 7,95 01:00:23

3 98 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE 
VIEIRA

F2029 - CORREDORES DO BEM 00:07:42 7,79 01:01:38

4 84 CRISTIANE DE PAULA COIMBRA F4049 - 00:07:53 7,61 01:03:03

5 117 JUCILENE DA SILVA F4049 - PASSO FIRME 00:08:00 7,50 01:04:01

6 124 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO F4049 1 CORREDORES DO BEM 00:08:25 7,13 01:07:17

7 83 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA 
MATOS

F4049 2 TIRARUNERS 00:08:34 7,00 01:08:32

8 154 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA F5059 1 CORREDORES DO BEM 00:08:40 6,92 01:09:22

9 116 JUCILAINE CASSIA DA CUNHA F3039 1 ACROB 00:08:40 6,92 01:09:22

10 120 KEILA RAMOS F3039 2 00:08:54 6,74 01:11:13

11 77 CAMILA CONCEIÇÃO FRANÇA F4049 3 TIRARUNNERS 00:08:59 6,68 01:11:50

12 12 CLAUDINEA PAIVA F4049 4 TIRARUNNERS 00:08:59 6,67 01:11:56

13 109 JAMAICA APARECIDA DE ANDRADE F2029 1 00:09:05 6,61 01:12:37

14 157 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA F4049 5 TIRARUNNERES 00:09:09 6,55 01:13:16

15 136 MEIRE MARIA COELHO F6069 1 00:09:14 6,49 01:13:56

16 146 PRISCILA APARECIDA SANTOS F2029 2 TIRARUNNERS 00:09:17 6,46 01:14:19

17 81 CLAUDIA APARECIDA DE LIMA F4049 6 TIRARUNERS 00:09:37 6,24 01:16:56

18 127 LUCIANO RODRIGUES FERREIRA DE 
MELO 

F4049 7 00:09:37 6,24 01:16:59

19 86 CRISTIANE ROSA DE MELO F3039 3 00:09:38 6,23 01:17:06

20 156 VALERIANA ROSA DA CRUZ ANDRADE F4049 8 00:09:53 6,07 01:19:05

21 130 MARA FERNANDA PEREIRA F3039 4 TIRARUNNERS 00:10:09 5,91 01:21:13

22 71 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM F5059 2 00:10:24 5,77 01:23:13

23 75 BÁRBARA REGINA RIBEIRO F2029 3 TIRARRUNERS 00:10:28 5,73 01:23:44

24 85 CRISTIANE MARIA DA COSTA F4049 9 TIRARUNNER 00:10:29 5,73 01:23:50

25 101 FLÁVIA MELO F2029 4 . 00:10:46 5,57 01:26:06

26 123 LILIAN NEVES AZIZ F4049 10 TIRARRUNERS 00:11:34 5,19 01:32:30

27 135 MARIA INÁCIA MARCIANO DE MELO F4049 11 00:12:06 4,96 01:36:47

28 99 FERNANDA APARECIDA DE SOUSA F3039 5 TIRARUNNERS 00:12:08 4,94 01:37:08

29 108 ISABELLA SOUSA CAMPOS F2029 5 TIRARUNNERS 00:13:06 4,58 01:44:48

30 96 FABIANA LOPES F3039 6 TIRARRUNES 00:13:06 4,58 01:44:50

31 103 GESSICA ROSA DE MELO F2029 6 00:13:44 4,37 01:49:53

32 79 CASSIA TATIANA PEREIRA F3039 7 00:13:47 4,35 01:50:14

33 72 APARECIDA LUCIMAR RIBEIRO F5059 3 00:15:40 3,83 02:05:18
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 102 GABRIEL AUGUSTO ASSESSORIA EDERSON 
RUNNER / CORREDORES DO 

BEM

00:06:34 9,13 00:52:33

2 122 KENDRO BARBOSA PEREIRA PINTO ACROB 00:06:42 8,95 00:53:39

3 164 YAN HENRIQUE DE ABREU CARVALHO . 00:07:31 7,98 01:00:10

4 155 THALLIS DAVID 00:07:40 7,82 01:01:24

5 147 RICARDO ARAÚJO COSTA 00:08:09 7,36 01:05:11

6 49 MATHEUS SOUZA REIS TIRARUNNERS 00:09:10 6,54 01:13:23

7 113 JOAO PEDRO SANTOS ANDRADE RS 00:11:29 5,22 01:31:52

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 106 HEBERT LUCAS DOS SANTOS TIRARUNERS 00:06:09 9,76 00:49:12

2 140 NATANAEL PAIVA DA SILVA N RUNNING 00:06:16 9,57 00:50:10

3 172 ROMILDO GERALDO SERRA STREET RACERS 00:06:22 9,41 00:51:00

4 92 EDUARDO DA SILVA RIBEIRO 00:07:06 8,44 00:56:51

5 161 WESLEY HENRIQUE LIMA RODRIGUES 00:07:16 8,25 00:58:10

6 95 EMERSON JOSÉ SOUZA SILVA 00:08:34 7,00 01:08:36

7 67 ANDRÉ LUIS NERI 00:08:55 6,73 01:11:19

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:05:58 10,05 00:47:46

2 143 PAULO ALTIVO MOURA 00:06:24 9,38 00:51:11

3 78 CARLOS EDUARDO GOMES DA COSTA 00:06:24 9,38 00:51:12

4 88 DENIS FRANCISCO DE ASIS SANTOS RS 00:06:29 9,26 00:51:51

5 8 BRUNO CORRÊA COSTA PAINO TIRARUNNERS 00:06:50 8,79 00:54:38

6 97 FÁBIO CHISTO PEREIRA PINTO ACROB 00:06:51 8,76 00:54:47

7 27 HERBERT FONSECA SPRINT RACING 00:06:52 8,75 00:54:53

8 87 DENILSON MARQUES DE RESENDE 00:06:59 8,57 00:55:59

9 100 FERNANDO PAIVA TIRARUNNERS 00:07:16 8,25 00:58:09

10 91 EDUARDO CARLOS DE RESENDE 00:07:18 8,22 00:58:25

11 139 MOUZER RAIMUNDO RODRIGUES TIRARUNNERS 00:07:33 7,95 01:00:22

12 151 ROGÉRIO ALEX DA CRUZ 00:07:42 7,79 01:01:37
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 63 ALEX JÚNIOR DE SOUSA MELO ASCORDC 00:07:58 7,53 01:03:45

14 93 ELI ROGÉRIO RIBEIRO 00:08:11 7,32 01:05:32

15 162 WILIAM NASCIMENTO WIERMANN TIRARUNNERS 00:08:40 6,92 01:09:22

16 119 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA TIRARUNNERS 00:09:18 6,45 01:14:25

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 JOSÉ ROBERTO RUFINO 00:06:23 9,39 00:51:07

2 66 ANDRE LUIS DE MORAES 11° BIMTH 00:06:35 9,12 00:52:37

3 28 HERNANE DE SOUZA COSTA 00:06:36 9,09 00:52:50

4 160 WANDER JESUS COUTO 00:06:44 8,91 00:53:53

5 150 RODRIGO JOSÉ RUFINO CORREDORES DO BEM 00:06:51 8,76 00:54:48

6 105 GUSTAVO ALVES BRAGA NETO TIRARUNNERS 00:07:20 8,18 00:58:40

7 133 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE TIRARUNNERS 00:07:22 8,14 00:58:56

8 107 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:07:24 8,10 00:59:14

9 13 CLÉCIO HENRIQUE RESENDE LIMA SOUFITLAGOA DOURADA 00:07:33 7,95 01:00:22

10 166 ARAO CLEBER DA CONSEIÇÃO 00:07:47 7,70 01:02:18

11 60 ADRIANO HENRIQUE SABINO TEAM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:08:11 7,33 01:05:29

12 175 CLAUDIO MIGUEL DOS SANTOS 00:08:23 7,16 01:07:05

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 148 ROBSON ARAUJO PAULINO PASSO FIRME 00:06:21 9,46 00:50:44

2 65 AMAURI RODRIGUES DE ANDRADE 00:06:22 9,42 00:50:56

3 110 JARDEL FELISBERTO HENRIQUES CORREDORES DO BEM 00:07:08 8,40 00:57:07

4 152 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS PASSO LEVE 00:07:18 8,23 00:58:21

5 32 JOSÉ NUNES DE SOUZA 00:07:44 7,75 01:01:56

6 70 ANTÔNIO PAULO SOARES EQUIPE HC 00:07:51 7,64 01:02:50

7 134 MÁRCIO LUIZ AMORIM CORREDORES DO BEM 00:08:01 7,49 01:04:06

8 145 PAULO RODRIGUES BORGES CORREDORES DO BEM 00:08:02 7,46 01:04:19

9 64 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE EQUIPE TIRARUNNERS 00:08:23 7,15 01:07:06

10 80 CELSO JOSÉ DE MELO 00:08:41 6,91 01:09:27

11 61 AGUINALDO VICENTE SANTIAGO PARA SEMPRE CORREDORES 00:09:22 6,41 01:14:55
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Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 31 JORGE LUIZ 00:06:50 8,79 00:54:37

2 89 DENIZETE FRANCISCO DE ASIS SANTOS RS 00:07:18 8,23 00:58:21

3 76 BEZAMAT DE SOUZA NETO 00:09:38 6,22 01:17:08
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 109 JAMAICA APARECIDA DE ANDRADE 00:09:06 6,59 01:12:47

2 146 PRISCILA APARECIDA SANTOS TIRARUNNERS 00:09:18 6,45 01:14:24

3 75 BÁRBARA REGINA RIBEIRO TIRARRUNERS 00:10:29 5,73 01:23:50

4 101 FLÁVIA MELO . 00:10:46 5,57 01:26:09

5 108 ISABELLA SOUSA CAMPOS TIRARUNNERS 00:13:07 4,58 01:44:55

6 103 GESSICA ROSA DE MELO 00:13:45 4,36 01:50:04

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 116 JUCILAINE CASSIA DA CUNHA ACROB 00:08:41 6,90 01:09:31

2 120 KEILA RAMOS 00:08:55 6,73 01:11:21

3 86 CRISTIANE ROSA DE MELO 00:09:39 6,21 01:17:15

4 130 MARA FERNANDA PEREIRA TIRARUNNERS 00:10:10 5,90 01:21:20

5 99 FERNANDA APARECIDA DE SOUSA TIRARUNNERS 00:12:09 4,94 01:37:15

6 96 FABIANA LOPES TIRARRUNES 00:13:07 4,58 01:44:55

7 79 CASSIA TATIANA PEREIRA 00:13:47 4,35 01:50:14

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 LIRIANA DE FÁTIMA BELELI RUFINO CORREDORES DO BEM 00:08:25 7,13 01:07:22

2 83 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA MATOS TIRARUNERS 00:08:34 7,00 01:08:33

3 77 CAMILA CONCEIÇÃO FRANÇA TIRARUNNERS 00:08:59 6,68 01:11:52

4 12 CLAUDINEA PAIVA TIRARUNNERS 00:08:59 6,67 01:11:57

5 157 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA TIRARUNNERES 00:09:10 6,54 01:13:22

6 81 CLAUDIA APARECIDA DE LIMA TIRARUNERS 00:09:37 6,24 01:16:56

7 127 LUCIANO RODRIGUES FERREIRA DE MELO 00:09:38 6,22 01:17:08

8 156 VALERIANA ROSA DA CRUZ ANDRADE 00:09:54 6,06 01:19:14

9 85 CRISTIANE MARIA DA COSTA TIRARUNNER 00:10:30 5,72 01:23:57

10 123 LILIAN NEVES AZIZ TIRARRUNERS 00:11:34 5,19 01:32:33

11 135 MARIA INÁCIA MARCIANO DE MELO 00:12:07 4,95 01:36:57
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 154 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA CORREDORES DO BEM 00:08:41 6,91 01:09:27

2 71 APARECIDA DAS MERCÊS SANDIM 00:10:25 5,76 01:23:23

3 72 APARECIDA LUCIMAR RIBEIRO 00:15:41 3,83 02:05:27

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 136 MEIRE MARIA COELHO 00:09:16 6,48 01:14:06
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